
1/2 
 

Zápis ze 14. zasedání Akademického senátu FCHI (26. 1. 2018) 
 (číslováno od ustavení senátu po volbách v březnu 2017) 

 

Přítomni:  Doc. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 402 

Dr. Ing. Pavel Vrbka 403 

Ing. Zdeněk Grof, Ph.D. 409 

Ing. Marek Šoltys, DSP 

  Ing. Jiří Velas, DSP 

RNDr. Jana Maxová, Ph.D. 413 

 

Omluveni: Bc. Jakub Mužík, student 

Ing. Jan Švihlík, Ph.D. 445 

Ing. Dušan Kopecký, Ph.D. 444 

 

Hosté:   Prof. RNDr. Marie Urbanová, CSc., děkanka,  

Doc. Dr. Ing. Milan Jahoda, proděkan pro pedagogickou činnost, 

Aneta Marešová, Petr Kovář, Patrik Fagan 

 

 

Program zasedání: 

1) Schválení zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Akreditace: nové studijní programy. Doc. Jahoda seznámí AS s aktuální situací tvorby 

studijních programů pro akreditaci. 

4) Různé 

 

Ad 1 a 2 programu: 

AS schválil zapisovatele (P. Vrbka, schváleno 6-0-0) a program zasedání (schváleno 6-0-0) 

Ad 3: 

Doc. Jahoda seznámil AS s funkcí SW „akreditace“ a ukázal, na co se má AS při kontrole 

předmětového obsahu studijních programů zaměřit. Podrobně poukázal na specifika 

některých nově akreditovaných studijních programů. Program N402 „Senzorika a 

kybernetika…“ zatím schvalován nebude, stejně tak všechny doktorské studijní programy. 

 

Vzhledem k objemu práce si akademický senát rozdělil studijní programy takto: 

B401 „Chemie“      Vrbka, Velas, Maxová 

B402 „Chemické inženýrství a bioinženýrství.“  Grof, Šoltys, Kovář 

B403 „Analytická chemie“     Setnička, Fagan, Marešová 

B404 „Nano a μ-technol. v chem. ing…“   Grof, Šoltys, Kovář 

B405 „Fyzikální a výpočetní chemie“   Vrbka, Velas, Švihlík 



2/2 
 

N401 „Chemické inženýrství a bioinženýrství“  Grof, Šoltys, Kovář, Maxová 

N403 „Analytická chemie“     Setnička, Fagan, Marešová 

N404 „Fyzikální chemie“     Vrbka, Velas, Kopecký 

 

První uvedený člen AS představuje zpravodaje, který bude bezprostředně konzultovat 

námitky a objevené chyby přímo s garantem programu, který je buď odmítne nebo okamžitě 

zapracuje. 

 

Ad 4: Různé: ------------- 

 

 

Další řádné zasedání AS v pátek 2. 2. 2018 ve 13:00 na děkanátě. 

 

 

Zapsal a za správnost ručí: Dr. Ing. Pavel Vrbka 

                               předseda AS 

 


